
 

_____________________________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË                                                                                                  

BASHKIA BULQIZË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                         email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al.    

Nr__________Prot                                                                                 Bulqize me 02/12/2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Drejtuar: RADIKA, me nr Nipti  J77304705D, me adrese Diber, Peshkopi, lagjia Gjok Doci 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, me mjete elektronike 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-22958-10-07-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ”Sistemim-Asfaltim i rruges se fshatit Dragu, Loti 1, Nj.Adm.  Fushe 

Bulqize 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 21.11.2024 

mailto:email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al


1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Data] [Numri] Buletini nr 81, date 25.11.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. RADIKA, me nr Nipti  J77304705D, me vlere te ofruar 12 697 771 ( dymbedhjete milion e 

gjashteqind e nentedhjete e shtate mije e shtateqind e shtatedhjete e nje) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.BOE “M U R A T I” me nr Nipt  J66702413V, LIS KONSTRUKSION me nr Nipt K66613407H , 

me vlere te ofruar 13 175 319( trembedhjete muilion e njeqind e shtatedhjete e pee mije e treqind e 

nentembedhjete ) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. S I R E T A 2F, me nr Nipti K51501008J, me vlere te ofruar 14 444 444 ( katermbedhjete milion 

e katerqind e dyzete e kater mije e katerqind e dyzete e kater) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4 L.T.E CONSTRUCTION me Nipt L78006801F, me vlere te ofruar 14 894 060.75  (katermbedhjete 

milion e teteqind e nentedhjete e kater mije e gjashtedhjete  pike shtatedhjete e pese  ) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



5. 2AF ALBANIA GROUP me Nipt L32005501M, me vlere te ofruar 14 990 723  (katermbedhjete 

milion e nenteqind e nentedhjete mije e shtateqind e njezete e tre  ) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. K.TURJA me Nipt K81314014A, me vlere te ofruar 15 633 184  (pesembedhjete milion e 

gjashteqind e tridhjete e tre mije e njeqind e tetedhjete e kater  ) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7. SELAMI me nr Nipt J77304706L me vlere te ofruar 17 359 304( shtatembedhjete milion e treqind e 

pesedhjete e nente mije e treqind e kater ) leke pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

8. BOE; KUPA me nr Nipt  K51615512C dhe KRONOS KONSTRUKSION me Nipt K41416033P, 

me vlere te ofruar 15 948 245.42 ( pesembedhjete milion e nenteqind e dyzete e tete mije e dyqind e 

dyzete e pese pike dyzete e dy) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. SELAMI me nr Nipt J77304706L me vlere te ofruar 17 359 304( shtatembedhjete milion e treqind e 

pesedhjete e nente mije e treqind e kater ) leke pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Per arsye se: 



 Nuk ploteson kriterin 2.3.9, Operatori Ekonomik ka nje kontrate te lidhur me Bashkine 

Bulqize te paperfunduar me objekt “Sistemim Asfaltim i Rrugeve Hyrese dhe Dalese te 

Rruges se Arbrit, si dhe Realizim i Fazes se Dyte te Punimeve per Rrugen Cane – Qender 

Gjorice, Njesia Administrative Gjorice, Bashkia Bulqize” , ku drejtues Teknik eshte 

deklaruar Z. Dilaver Drizi qe do te jete I pranishem gjate kohes se punimeve ne objekt. E 

njejta deklarate me te njejtin person si drejtues teknik eshte paraqitur edhe per proçeduren 

objekt prokurim 

 

2. BOE; KUPA me nr Nipt  K51615512C dhe KRONOS KONSTRUKSION me Nipt K41416033P, 

me vlere te ofruar 15 948 245.42 ( pesembedhjete milion e nenteqind e dyzete e tete mije e dyqind e 

dyzete e pese pike dyzete e dy) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Per arsye se: 

Nuk ka paraqitur kontraten e bashkepunimit, duke qene se eshte bashkim operatoresh  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik RADIKA, me nr 

Nipti  J77304705D, me adrese Diber, peshkopi, lagjia Gjok Doci, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 12 697 771 ( dymbedhjete milion e gjashteqind e nentedhjete e shtate mije e shtateqind 

e shtatedhjete e nje)  leke pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Bulqize, lagjia “Minatori” sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 13 175 319( trembedhjete muilion e njeqind e shtatedhjete e pee mije 

e treqind e nentembedhjete ) leke pa tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO x 

 



Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

FESTIME  MJESHTRI 

 


